
第44回東北信練習場対抗競技会 (団体 )
くグループ(ネット)成績表〉

計算対象 と上位 6名

隠しホール :

参加人数 : 91人   (1/2)
開催日 :令和 4年 9月 29日 (木 )

上田菅平高原グランヴィリオゴルフ倶楽部

231 *

235 *

229 *

237 *

42

41

39

41

41

40

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

76.0

78,0

79.O  No 3 NP

80.0

82.0

82.0

241*金子
227 * 】ヒ≠署

郎

　

郎

夫

貴

太

行

一

芳

敦

大

幸

孝

孝

水

林

橋

清

栗

高

34

37

40

39

41

42

６

８

９

０

　
２

２

７

７

７

８

　
８

８

242 *

250 *

266 *

258 *

246 *

268 *

吉越

栗林

宮下

伴野

小林

清水

修

聖実

淳志

剛文

勇馬

学

41

37

40

42

38

39

６

０

９

９

４

４

３

４

３

３

４

４

77

77

79

81

82

83

0.0

0.0

00
0.0

0.0

0.0

77.0

77.0

79.0

81.0

82.0

83.0

140 *

134 *

136 *

142 *

146 *

167 *

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

城下

小林

藤井

宮下

雨宮

中田

純一

仁志

恵―

満広

大輔

75.0

77.0

79.O  No.12 NP

82.0

83,0

85.0

172*樋ロ
182*木村
187*翠 ,II
180*高野
170 * ,I11針

203*山 田

和真

雅和

雅人

広幸

文男

貴則

0.0

0.0

37

42

41

40

42

41

39

38

39

43

42

45

76.0

80.0

80.0

83.0

84.0

86.0

０

０

０

０

０

　
０

０

０

６

０

０

３

４

６

７

８

８

８

８

８

218*田中 孝幸
197*篠原 美水
189*高山 健
214*井出 勝彦
208*増岡 大亮
216*梅沢 伸弥

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

79.0

80.0

82.0

82.0

85.0

85.0

９

０

２

２

５

５

７

８

８

８

８

８

１

８

０

０

２

５

４

３

４

４

４

４

８

２

２

２

３

０

３

４

４

４

４

４

157 *

155 *

153 *

61 *

59 *

161*

37

37

40

42

47

48

38

41

39

41

42

44

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

75.0

78.0

79.0

83.0

89.0

92.0

砥石

角田

山口

佐野

岡村

新井

健太

幹雄

貴広

江里子

香織

輝寿

５

　
８

　
９

　
３

　
９

　
２

７

　
７

　
７

　
８

　
８

　
９

263 *

278 *

261 *

73 *

286 *

280 *

0,0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

No 4 0C

田中

野黒

安藤

新井

柿沢

藤沢

友和

章

利雄

美和子

吉信

仁彦

０

１

２

４

５

６

８

８

８

８

８

８

４０

４‐

４２

４４

４２

４３

０

０

０

０

３

３

４

４

４

４

４

４

80.0

81.0

82.0

84.0

85.0

86.0



ヨ雷44 東北信練習場対抗競技会 (団体 )ロ

くグループ(ネット)成績表〉

計算対象 と上位 6名

隠しホール :

参加人数 : 91人   (2/2)
開催日 :令和 4年 9月 29日 (本 )

上田菅平高原グランヴイリオゴルフ倶楽部

103*徳山 幸雄
111*成沢 秀通
109*柳沢 尚志
107*小山 留次郎
105*村日 英夫
113*渋沢 翔】多

38

41

42

44

44

47

７８

８４

８６

９０

９０

９２

４０

４３

４４

４６

４６

４５

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0,0

78.0

84.0

86.0

90,0

90.0

92.0

127 * カロ藤

125*向本
117*長島
129*小池
123*青木
119*高橋

孝一

外志治

惇

真治

和男

常二

47

４５

４２

４８

４８

４５

４６

43

44

47

50

88

89

91

92

92

96

00
0,0

00
0.0

0.0

00

88.0

89.0

91.0
０

０

０

２

　
２

６

９

　
９

　
９


