第44回東北信練習場対抗競技会(団体)

〈グループ(ネット)成績表〉

計算対象:上位 6名

隠しホール:

参加人数: 91 人 (1 / 2) 開催日: 令和 4年 9月29日(木)

上田菅平高原グランヴィリオゴルフ倶楽部

湿しハー	<i>IV</i> .						
優勝	グリーン・ヒル神畑 ネット計: 477.0	OUT	IN	グロス	HDCP	ネット	備考
	231 * 高橋 芳広	42	34	76	0. 0	76. 0	
	235 * 清水 敦夫	41	37	78	0.0	78. 0	
	229 * 栗林 大貴	39	40	79	0.0	79. 0	No. 3 NP
	237 * 高橋 幸太郎	41	39	80	0.0	80.0	
	241 * 金子 孝行	41	41	82	0.0	82. 0	
	227 * 北澤 孝一郎	40	42	82	0.0	82. 0	
準優勝	こもろゴルフスクエア ネット計: 479.0	OUT	IN	グロス	HDCP	ネット	備考
- Idenn	242 * 吉越 修	41	36	77	0. 0	77. 0	
	250 * 栗林 聖実	37	40	77	0.0	77. 0	
	266 * 宮下 淳志	40	39	79	0.0	79.0	
	258 * 伴野 剛文	42	39	81	0.0	81.0	
	246 * 小林 勇馬	38	44	82	0.0	82. 0	
	268 * 清水 学	39	44	83	0.0	83. 0	
3位	塩田ゴルフ場 ネット計: 481.0	OUT	IN	グロス	HDCP	ネット	備考
- Juda	140 * 城下 純一	38	37	75	0.0	75. 0	MAN STATE OF THE S
	134 * 小林 一三	39	38	77	0. 0	77. 0	
	136 * 藤井 仁志	41	38	79	0.0	79. 0	No. 12 NP
	142 * 宮下 恵一	38	44	82	0. 0	82. 0	
	146 * 雨宮 満広	37	46	83	0. 0	83. 0	
	167 * 中田 大輔	42	43	85	0.0	85. 0	
4位	グリーンフォーラムと ネット計: 489.0	OUT	IN	グロス	HDCP	ネット	備考
4177	172 * 樋口 和真	37	39	76	0.0	76. 0	MD3 S at
	182 * 木村 雅和	42	38	80	0. 0	80. 0	
	187 * 翠川 雅人	41	39	80	0. 0	80. 0	
	180 * 高野 広幸	40	43	83	0. 0	83. 0	
	170 * 周野 広華	42	42	84	0. 0	84. 0	
	203 * 山田 貴則	41	45	86	0. 0	86. 0	
P /-L		1070 1070	1975.00	グロス	HDCP	ネット	備考
5位	佐久平ゴルフ練習場 ネット計: 493.0	OUT	IN		Constitution of the last of th	79. 0	川村 73
	218 * 田中 孝幸	38	41	79	0. 0 0. 0	80. 0	
	197 * 篠原 美水	42	38	80		82. 0	
	189 * 高山 健	42	40	82	0.0		
	214 * 井出 勝彦	42	40	82	0.0	82. 0 85. 0	
	208 * 増岡 大亮	43	42	85 05	0.0	85. 0	
	216 * 梅沢 伸弥	40	45	85	0.0		hit de
6位	(株) インターゴルフ ネット計: 496.0	OUT	IN	グロス	HDCP	ネット	備考
	157 * 砥石 健太	37	38	75 70	0.0	75. 0	
	155 * 角田 幹雄	37	41	78	0.0	78. 0	
	153 * 山口 貴広	40	39	79	0.0	79. 0	
	61 * 佐野 江里子	42	41	83	0.0	83. 0	N 4 D0
	59 * 岡村 香織	47	42	89	0.0	89. 0	No. 4 DC
	161 * 新井 輝寿	48	44	92	0. 0	92. 0	OH - Ita
7位	アップルラインゴルン ネット計: 498.0	OUT	IN	グロス	HDCP	ネット	備考
	263 * 田中 友和	40	40	80	0.0	80. 0	
	278 * 野黒 章	40	41	81	0.0	81. 0	
	261 * 安藤 利雄	40	42	82	0.0	82. 0	
	73 * 新井 美和子	40	44	84	0.0	84. 0	
	286 * 柿沢 吉信	43	42	85	0.0	85. 0	
	280 * 藤沢 仁彦	43	43	86	0.0	86. 0	

第44回東北信練習場対抗競技会(団体)

〈グループ(ネット)成績表〉

参加人数: 91 人 (2 / 2)

開催日:令和 4年 9月29日(木)

計算対象:上位 6名

隠しホール:

上田菅平高原グランヴィリオゴルフ倶楽部

			2 C	Iman	4	Hit str.
8位 上田太郎ゴルフ練習場 ネット計: 520.0	OUT	IN	グロス	HDCP	ネット	備考
103 * 徳山 幸雄	38	40	78	0.0	78. 0	
111 * 成沢 秀通	41	43	84	0.0	84. 0	
109 * 柳沢 尚志	42	44	86	0.0	86.0	
107 * 小山 留次郎	44	46	90	0.0	90.0	
105 * 村口 英夫	44	46	90	0.0	90.0	
113 * 渋沢 翔多	47	45	92	0.0	92. 0	·
9位 長野中央グリーン ネット計: 548.0	OUT	IN	グロス	HDCP	ネット	備考
127 * 加藤 孝一	45	43	88	0.0	88. 0	
125 * 向本 外志治	42	47	89	0.0	89.0	
117 * 長島 惇	48	43	91	0.0	91.0	
129 * 小池 真治	48	44	92	0.0	92.0	
123 * 青木 和男	45	47	92	0.0	92.0	
119 * 高橋 常二	46	50	96	0.0	96. 0	